
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«JJ/ъ

О внесении изменений в 
Положение об установлении 
земельного налога

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Красногорского городского поселения, Совет депутатов Красногорского 
городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об установлении земельного налога, 
утвержденное решением Совета депутатов Красногорского городского 
поселения от 28.11.2012 № 199, следующее изменение:

- пункт 4 раздела 4 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) организации почтовой связи общего пользования.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить комиссии 

мандатной, по бюджетно-экономическим вопросам и законности 
(С.Ю. Гайфуллина).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2024 года.

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского В.Г. Кашигин

Г лава Красногорского 
городского поселения К.Ю. Самохвалов


